Nakit avansın geçici olarak bulunulan yerde teslimatı Anlaşmalı Kuruluşlar tarafından organize 
edilecektir. 

2. Otel Faturaları İçin Avans Ödemesi 
İşbu Bilgilendirme Metni’nin genel şartlarında belirtilen koşullara tabi olarak, aşağıdaki hallerin 
gerçekleşmesi halinde, her bir Tazminat Talebi için 72.800 (yetmiş iki bin sekiz yüz) TL’ ye kadar 
olan otel faturalarının ödenmesi, Mehrwerk Asistans ve Destek Hizmetleri’nin Anlaşmalı 
Kuruluşları tarafından avans olarak organize edilecektir: 

• Sigortalı’nın Kartını yurtiçi/yurtdışında kaybetmesi/çaldırması ve Mehrwerk Asistans ve

[...]

Otel faturasının otele ödenmesi, Anlaşmalı Kuruluşlar tarafından organize edilecektir. 

3. Seyahat Biletleri Yenilemesi İçin Avans 
İşbu Bilgilendirme Metni’nin genel şartlarında belirtilen koşullara tabi olarak, Sigortalı’nın evine en 
yakın noktaya ulaşabilmesi için gerekli olan seyahat biletleri için Sigortalı’ya 72.800 (yetmiş iki bin 
sekiz yüz) TL’ye kadar nakit avans verilmesi, Mehrwerk Asistans ve Destek Hizmetleri’nin 

Anlaşmalı Kuruluşları tarafından organize edilecektir. Bunun gerçekleşebilmesi, aşağıdaki 
hallerde mümkün olacaktır: 

• Sigortalı’nın seyahat biletleri, yurtiçi/yurtdışında Kartı ile aynı anda kaybolmuş veya

[...]

• Poliçe sahibinin ruhsat sahibi olduğu araç sayısı birden fazla ise sadece bir aracına hizmet 
verilecektir. 

• Ticari ve profesyonel anlamda yolcu ve/veya mal taşınması ve/veya kiralanması amacı ile 
kullanılan, dört tekerlekten fazla ve ağırlığı 3.500 (üçbinbeşyüz) kg veya üzerinde olan 
araçlara çekici hizmeti sağlanamamaktadır. 

7. Çilingir Hizmeti 
Sigortalı’nın ikamet ettiği evin anahtarının; kaybedilmesi, unutulması, kazaen veya hırsızlık 
neticesinde kilit sisteminde hasar oluşması gibi durumlarında, Sigortalı’nın evine girmesini

[...]

Bu hizmet kapsamında Sigortalı’nın; Bankalara, Mehrwerk’e, yerel emniyet güçlerine veya diğer 
bir sigortacıya çalıntı kart bildiriminde bulunduğunda ödenmesi gereken bütün iletişim masrafları 
tazmin edilecektir. 

Bu bölüm kapsamındaki tüm talepler için her poliçe döneminde azami 7.280 (yedi bin iki yüz 
seksen) TL ödeme yapılacaktır. 

Bu hizmet kapsamında ödeme yapılması için Sigortalı’nın bankaların çağrı merkezleri ile 
görüşmelerini gösteren detaylı fatura örneğini ibraz etmesi zorunludur. 

9. Çalıntı Kartların İptali 
Sigortalı’nın kredi kartı/ATM kartlarının çalınması/kaybolması halinde, Sigortalının derhal